
契約№ 26006

件 名

履 行 場 所

契 約 期 間 から まで

決 定 金 額 円

入 札 者 決定区分

東洋印刷株式会社　神奈
川営業所

水三島紙工株式会社　横
浜支店

株式会社エイコープリン
ト

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式
会社

日本通信紙株式会社横浜
営業所

落札
決定

＜特記事項＞ 当該金額に消費税額及び地方消費税額に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格である。

¥6,545,436

¥76,784,480

¥4,049,930

¥5,243,840

 第１回（円）  第２回（円） 備　考

¥7,491,200

¥4,049,930

  入 札 結 果 報 告 書

（早期発注）令和８年度後期高齢者医療意思表示欄保護シー
ル・ジェネリックシール印刷

神奈川県後期高齢者医療広域連合事務局　他

令和8年4月1日 令和8年5月29日

⑬ＨＰ公表用


