

入札結果報告書

契約No. 26006

件名	(早期発注) 令和8年度後期高齢者医療意思表示欄保護シール・ジェネリックシール印刷			
履行場所	神奈川県後期高齢者医療広域連合事務局 他			
契約期間	令和8年4月1日 から 令和8年5月29日 まで			
決定金額	¥4,049,930 円			
入札者	第1回 (円)	第2回 (円)	備考	決定区分
東洋印刷株式会社 神奈川営業所	¥7,491,200			
水三島紙工株式会社 横浜支店	¥6,545,436			
株式会社エイコープリント	¥76,784,480			
TOPPANエッジ株式会社	¥5,243,840			
日本通信紙株式会社横浜営業所	¥4,049,930			落札決定

<特記事項> 当該金額に消費税額及び地方消費税額に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格である。